
МКОУ Рогалевская ООШ  

ПРИКАЗ 

 

от 03.03.2025                                                                                     № 7 
 

 

О создании родительского контроля за  организацией 

питания в ЛДП и ЛТО в в период летней оздоровительной кампании 2025г. 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012г. № 273- ФЗ Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 

18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся  в ЛДП и ЛТО при МКОУ 

Рогалевская ООШ   в 2024-5учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Шатанкова С.А. – начальник лагеря; 

Члены комиссии: 

- Гусева П.С. – председатель родительского комитета школы, 

- Покладова О.А. – родитель ученика 2 класса 

- Баулина О.И. – родитель ученика 6 класса 

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю 

за организацией питания обучающихся. 

3.Суховерской Ю.В. зам.директора поУВР – разместить информацию на сайте 

школы. 

       4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                          С.А.Дмитриева 

С приказом ознакомлены: 


		2025-04-02T13:54:09+0300
	С.А. Дмитриева




